Valid

AGE

Mapa Final de Votacao Resumido

30 de outubro de 2025

Relacdes com Investidores
https://ri.valid.com/
ri@valid.com

R. Laura Maiello Kook, 511. Ipanema das Pedras, Sorocaba/SP



Mapa Final de Votagdo Resumido
Valid Solugdes S.A. - 33.113.309/0001-47
Valid - Assembleia Geral Extraordinaria

30/10/2025 10:00

1. [BVD N° 1] Alteracdo do Objeto Social da Companhia

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

57.780.030 57.621.015 4.004 155.011
2. [BVD N° 2] Alteragdo do Capitulo 11l do Estatuto Social da Companhia

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

57.780.030 57.621.260 3.653 155.117

3.[BVD N° 3] Alteracéo do Artigo 19, XXXVIII, Secéo Il — Do Conselho de Administracdo, do Estatuto Social da

Companhia
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
57.780.030 57.660.755 3.654 115.621

4. [BVD N° 4] Alteragéo do Artigo 27, Xlll, Secéo IV — Da Diretoria, Do Estatuto Social da Companhia

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

57.780.030

57.616.929

5.476

157.625

5. [BVD N° 5] Retificar e consolidar o Estatuto Social da Companhia conforme novas disposi¢ces

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

57.780.030 57.621.434 3.631 154.965
6. [BVD N° 6] Aprovar o novo Programa de Aquisicao de A¢des da Companhia

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

57.780.030 53.987.258 3.253.211 539.561

7.[BVD N° 7] Aprovar o novo Plano de Remuneracdo baseado em Ac¢des da Companhia

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

57.780.030

53.968.986

3.260.930

550.114




