

AGE Mapa Final de Votação Resumido

30 de outubro de 2025

Relações com Investidores

https://ri.valid.com/ ri@valid.com

R. Laura Maiello Kook, 511. Ipanema das Pedras, Sorocaba/SP

Mapa Final de Votação Resumido Valid Soluções S.A. - 33.113.309/0001-47 Valid - Assembleia Geral Extraordinária 30/10/2025 10:00

1. [BVD Nº 1] Alteração do Objeto Social da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
57.780.030	57.621.015	4.004	155.011

2. [BVD Nº 2] Alteração do Capítulo III do Estatuto Social da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
57.780.030	57.621.260	3.653	155.117

3. [BVD N^0 3] Alteração do Artigo 19, XXXVIII, Seção II – Do Conselho de Administração, do Estatuto Social da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
57.780.030	57.660.755	3.654	115.621

4. [BVD Nº 4] Alteração do Artigo 27, XIII, Seção IV – Da Diretoria, Do Estatuto Social da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
57.780.030	57.616.929	5.476	157.625

5. [BVD Nº 5] Retificar e consolidar o Estatuto Social da Companhia conforme novas disposições

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
57.780.030	57.621.434	3.631	154.965

6. [BVD Nº 6] Aprovar o novo Programa de Aquisição de Ações da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
57.780.030	53.987.258	3.253.211	539.561

7. [BVD Nº 7] Aprovar o novo Plano de Remuneração baseado em Ações da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
57.780.030	53.968.986	3.260.930	550.114